19/06/2018 SEI/IFRO - 0270347 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=297975&infra_sistem… 1/1

EDITAL Nº 57/2018/ARI - CGAB/IFRO, DE 19 DE JUNHO DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.003942/2018-20
DOCUMENTO SEI Nº 0270347

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR AO EDITAL 37/2018

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, TORNA PÚBLICO a
Homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse do CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, de acordo com as definições deste edital  e item 6.1.1, classificados neste certame com pontuação igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 Professor Substituto:

Área – GEOGRAFIA:

Candidato              TÍTULOS          PROVA DIDÁTICA TOTAL DE PONTOS (após cálculo do ítem 11.1)           CLASS

EDEVALDO CLÁUDIO DA SILVA              32                 81,5                                   66,6

Documento assinado eletronicamente por Osvino Schmidt, Diretor(a) Geral, em 19/06/2018, às 15:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0270347 e o código CRC 0D506F97.

Referência: Processo nº 23243.003942/2018-20 SEI nº 0270347

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/06/2018

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0